



OFFERYNNAU STATUDOL
CYMRU

WELSH
STATUTORY INSTRUMENTS

2007 Rhif 2311 (Cy. 182)

2007 No. 2311 (W. 182)

ADDYSG, CYMRU

EDUCATION, WALES

Rheoliadau Lwfansau Cynhaliath
Addysg (Cymru)
2007

The Education Maintenance
Allowances (Wales) Regulations
2007

ISBN 978-0-11-091611-8

ISBN 978-0-11-091611-8

CYWIRIAD

CORRECTION

Tudalen 1 a 2, a'r tudalen cefn, Fersiwn Saesneg, dylai teitl yr offeryn ddarllen: "The Education Maintenance Allowances (Wales) Regulations 2007";

Pages 1 and 2, and back page, English language version, the title of this instrument should read: "The Education Maintenance Allowances (Wales) Regulations 2007";

Tudalen 2, Fersiwn Saesneg, yn union o dan teitl yr offeryn dylsai: "*Mad*" ddarllen, "*Made*";

Page 2, English language version, immediately below the instrument title: "*Mad*" should read, "*Made*";

Tudalen 2, Fersiwn Cymraeg, yn y rhaglith, llinell tri: "...o Ddeddf Addysg 2002 ()..." dylai ddarllen, "...o Ddeddf Addysg 2002(1)...";

Page 2, Welsh language version, in the preamble, line three: "...o Ddeddf Addysg 2002 ()..." should read, "...o Ddeddf Addysg 2002(1)...";

Tudalen 2, Fersiwn Cymraeg, yn y rhaglith, llinell pedwar: "...arferadwy ganddynt ()..." dylai ddarllen, "...arferadwy ganddynt (2)...";

Page 2, Welsh language version, in the preamble, line four: "...arferadwy ganddynt ()..." should read, "...arferadwy ganddynt(2)...";

Tudalen 2, Fersiwn Saesneg, yn y troednodyn presennol (1) dylai gael ei ail-rifo fel troednodyn (2);

Page 2, English language version, the existing footnote (1) should re-numbered as footnote (2);

Tudalen 2, Fersiwn Cymraeg, yn y troednodyn presennol (1) dylai gael ei ail-rifo fel troednodyn (2);

Page 2, Welsh language version, the existing footnote (1) should re-numbered as footnote (2);

Tudalen 2, Fersiwn Saesneg, dylser mewnosod troednodyn newydd (1) dylai ddarllen: "2002 c.32.";

Page 2, English language version, insert a new footnote (1) which should read: "2002 c.32.";

Tudalen 2, Fersiwn Cymraeg, dylser mewnosod troednodyn newydd (1) dylai ddarllen: “2002 p.32.”;

Page 2, Welsh language version, insert a new footnote (1) which should read: “2002 p.32.”;

Tudalen 2, Fersiwn Saesneg, dylai'r troednodyn presennol (2) gael ei ddileu;

Page 2, English language version, the existing footnote (2) should be deleted;

Tudalen 2, Fersiwn Cymraeg, dylai'r troednodyn presennol (2) gael ei ddileu;

Page 2, Welsh language version, the existing footnote (2) should be deleted;

Tudalen 10, dylai llofnod y Gweinidog ddarllen: “*Jane E. Hutt*”;

Page 10, the Minister’s signature should read: “*Jane E. Hutt*”;

Tudalen 18, Fersiwn Saesneg, troednodyn (1): “...p475).” dylai ddarllen, “...p.475).”; a

Page 18, English language version, footnote (1): “...p475).” should read, “...p.475).”; and

Tudalen 18, Fersiwn Cymraeg, troednodyn (1): “...t475).” should read, “...t.475).”.

Page 18, Welsh language version, footnote (1): “...t475).” should read, “...t.475).”.

Medi 2007

September 2007

ARGRAFFWYD YN Y DEYRNAS UNEDIG GAN THE STATIONERY OFFICE LIMITED
o dan awdurdod a goruchwyliaeth Carol Tullo, Rheolwr Gwasg Ei Mawrhydi ac Argraffydd Deddfau Seneddol ar ran y Frenhines

PRINTED IN THE UNITED KINGDOM BY THE STATIONERY OFFICE LIMITED
under the authority and superintendence of Carol Tullo, Controller of Her Majesty’s Stationery Office and Queen’s Printer of Acts of Parliament